
Seat Plan for May NAT-Test, 2024 

May 18, 2024 

আপনার ভেনযু ও ভ াকেশন বিস্তাবরত জানকত বেজজট েরুন http://nat-test.green.edu.bd/venue-for-nat-test/  

সতেকতা: ভোন অিস্থাকতই  এে ভেকের পরীক্ষার্থী অনু ভেকে পরীক্ষা বিকত পারকি না। আপনার ভেে বনজিত হকে বনন। 

 

N-5 (08:30 AM) 
Venue-1: Green University of Bangladesh, Permanent Campus 

Purbachal, Rupganj, Narayanganj 
ADMIN Building, Green University 

 
(পরীক্ষার েকক্ষ অিশুই আকিিকনর সমকে িুিহাবরত NID/পাসকপাটক/জন্ম বনিন্ধকনর মূ  েবপ বনকে আসকত হকি। 

ভেবরবিকেশকন মূ  েবপ প্রিাকন িুার্থ ক হক  পরীক্ষা িাবত  বহকসকি গণ্ু হকি। সিট েবপ িা িকটা েবপ গ্রহণ্ক াগু নে। )  

  

S

L 

Original Room 

Number 

Virtual 

Room 

Number of 

Examinees 
Admission Ticket Number 

1.  ADMIN-202 01 18 24050047450001 --- 24050047450018 

2.  ADMIN-203 02 18 24050047450019 --- 24050047450036 

3.  ADMIN-204 03 0  

4.  ADMIN-302 04 50 24050047450037 --- 24050047450086 

5.  ADMIN-405 05 30 24050047450087 --- 24050047450116 

6.  ADMIN-407 06 30 24050047450117 --- 24050047450146 

7.  ADMIN-409 07 50 24050047450147 --- 24050047450196 

8.  ADMIN-501 08 19 24050047450197 --- 24050047450215 

9.  ADMIN-502 09 30 24050047450216 --- 24050047450245 

10.  ADMIN-503 10 18 24050047450246 --- 24050047450263 

11.  ADMIN-507 11 15 24050047450264 --- 24050047450278 

12.  ADMIN-508 12 30 24050047450279 --- 24050047450308 

13.  ADMIN-601 13 21  24050047450309 --- 24050047450329 

14.  ADMIN-602 14 38 24050047450330 --- 24050047450367 

15.  ADMIN-603 15 46 24050047450368 --- 24050047450413 

16.  ADMIN-605 16 30 24050047450414 --- 24050047450443 

17.  ADMIN-606 17 36 24050047450444 --- 24050047450479 

18.  ADMIN-607 18 21 24050047450480 --- 24050047450500 
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সতেকতা: ভোন অিস্থাকতই  এে ভেকের পরীক্ষার্থী অনু ভেকে পরীক্ষা বিকত পারকি না। আপনার ভেে বনজিত হকে বনন। 

N-5 (08:30 AM) 
Venue-2: South Point School and College (SPSC), Baridhara J-Block Campus, 

Dhaka 
 

(পরীক্ষার েকক্ষ অিশুই আকিিকনর সমকে িুিহাবরত NID/পাসকপাটক/জন্ম বনিন্ধকনর মূ  েবপ বনকে আসকত হকি। 

ভেবরবিকেশকন মূ  েবপ প্রিাকন িুার্থ ক হক  পরীক্ষা িাবত  বহকসকি গণ্ু হকি। সিট েবপ িা িকটা েবপ গ্রহণ্ক াগু নে। ) 
 

19.  SPSC -201 19 10 24050047450501 --- 24050047450510 

20.  SPSC -202 20 10 24050047450511 --- 24050047450520 

21.  SPSC -204 21 10 24050047450521 --- 24050047450530 

22.  SPSC -205 22 18 24050047450531 --- 24050047450548 

23.  SPSC -206 23 18 24050047450549 --- 24050047450566 

24.  SPSC -207 24 18 24050047450567 --- 24050047450584 

25.  SPSC -208 25 18 24050047450585 --- 24050047450602 

26.  SPSC-403 26 20 24050047450603 --- 24050047450622 

27.  SPSC-404 27 20 24050047450623 --- 24050047450642 

28.  SPSC-405 28 20 24050047450643 --- 24050047450662 

29.  SPSC-406 29 17 24050047450663 --- 24050047450679 

30.  SPSC-407 30 18 24050047450680 --- 24050047450697 

31.  SPSC-408 31 18 24050047450698 --- 24050047450715 

32.  SPSC-409 32 18 24050047450716 --- 24050047450733 

33.  SPSC-410 33 18 24050047450734 --- 24050047450751 

34.  SPSC-411 34 17 24050047450752 --- 24050047450768 

35.  SPSC-412 35 16 24050047450769 --- 24050047450784 

36.  SPSC-413 36 18 24050047450785 --- 24050047450802 

37.  SPSC-414 37 24 24050047450803 --- 24050047450826 

38.  SPSC-415 38 24 24050047450827 --- 24050047450850 

39.  SPSC-416 39 24 24050047450851 --- 24050047450874 

40.  SPSC-417 40 15 24050047450875 --- 24050047450889 

41.  SPSC-503 41 20 24050047450889 --- 24050047450909 

42.  SPSC-504 42 20 24050047450910 --- 24050047450929 

43.  SPSC-505 43 20 24050047450930 --- 24050047450949 

44.  SPSC-506 44 18 24050047450950 --- 24050047450967 

45.  SPSC-507 45 18 24050047450968 --- 24050047450985 

46.  SPSC-508 46 18 24050047450986 --- 24050047451003 

47.  SPSC-509 47 18 24050047451004 --- 24050047451021 

48.  SPSC-510 48 18 24050047451022 --- 24050047451039 

49.  SPSC-511 49 18 24050047451040 --- 24050047451057 

50.  SPSC-512 50 18 24050047451058 --- 24050047451075 

51.  SPSC-513 51 20 24050047451076 --- 24050047451095 

52.  SPSC-514 52 25 24050047451096 --- 24050047451120 

53.  SPSC-515 53 25 24050047451121 --- 24050047451145 
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সতেকতা: ভোন অিস্থাকতই  এে ভেকের পরীক্ষার্থী অনু ভেকে পরীক্ষা বিকত পারকি না। আপনার ভেে বনজিত হকে বনন। 

54.  SPSC-516 54 25 24050047451146 --- 24050047451170 

55.  SPSC-517 55 18 24050047451171 --- 24050047451188 

56.  SPSC-603 56 20 24050047451189 --- 24050047451208 

57.  SPSC-604 57 20 24050047451209 --- 24050047451228 

58.  SPSC-605 58 20 24050047451229 --- 24050047451248 

59.  SPSC-606 59 18 24050047451249 --- 24050047451266 

60.  SPSC-607 60 18 24050047451267 --- 24050047451284 

61.  SPSC-608 61 18 24050047451285 --- 24050047451302 

62.  SPSC-609 62 18 24050047451303 --- 24050047451320 

63.  SPSC-610 63 18 24050047451321 --- 24050047451338 

64.  SPSC-611 64 17 24050047451339 --- 24050047451355 

65.  SPSC-612 65 15 24050047451356 --- 24050047451370 

66.  SPSC-613 66 24 24050047451371 --- 24050047451394 

67.  SPSC-614 67 32 24050047451395 --- 24050047451426 

68.  SPSC-615 68 24 24050047451427 --- 24050047451450 

69.  SPSC-616 69 32 24050047451451 --- 24050047451482 

70.  SPSC-617 70 24 24050047451483 --- 24050047451506 

71.  SPSC-703 71 20 24050047451507 --- 24050047451526 

72.  SPSC-704 72 18 24050047451527 --- 24050047451544 

73.  SPSC-705 73 20 24050047451545 --- 24050047451564 

74.  SPSC-706 74 17 24050047451565 --- 24050047451581 

75.  SPSC-707 75 18 24050047451582 --- 24050047451599 

76.  SPSC-708 76 18 24050047451600 --- 24050047451617 

77.  SPSC-709 77 18 24050047451618 --- 24050047451635 

78.  SPSC-710 78 18 24050047451636 --- 24050047451653 

79.  SPSC-711 79 17 24050047451654 --- 24050047451670 

80.  SPSC-712 80 20 24050047451671 --- 24050047451690 

81.  SPSC-713 81 20 24050047451691 --- 24050047451710 

82.  SPSC-714 82 24 24050047451711 --- 24050047451734 

83.  SPSC-715 83 24 24050047451735 --- 24050047451758 

84.  SPSC-716 84 24 24050047451759 --- 24050047451782 

85.  SPSC-717 85 15 24050047451783 --- 24050047451797 

86.  SPSC-803 86 17 24050047451798 --- 24050047451814 

87.  SPSC-804 87 17 24050047451815 --- 24050047451831 

88.  SPSC-806 88 18 24050047451832 --- 24050047451849 

89.  SPSC-807 89 18 24050047451850 --- 24050047451867 

90.  SPSC-808 90 18 24050047451868 --- 24050047451885 

91.  SPSC-809 91 18 24050047451886 --- 24050047451903 

92.  SPSC-810 92 18 24050047451904 --- 24050047451921 

93.  SPSC-811 93 17 24050047451922 --- 24050047451938 

94.  Hall room (8th Floor) 94 40 24050047451939 --- 24050047451978 

95.  SPSC-813 95 24 24050047451979 --- 24050047452002 
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96.  SPSC-814 96 21 24050047452003 --- 24050047452023 

97.  SPSC-815 97 30 24050047452024 --- 24050047452053 

98.  SPSC-816 98 15 24050047452054 --- 24050047452068 

99.  SPSC-817 99 15 24050047452069 --- 24050047452083 

100.  SPSC-903 100 20 24050047452084 --- 24050047452103 

101.  SPSC-904 101 20 24050047452104 --- 24050047452123 

102.  SPSC-905 102 18 24050047452124 --- 24050047452141 

103.  SPSC-906 103 18 24050047452142 --- 24050047452159 

104.  SPSC-907 104 20 24050047452160 --- 24050047452179 

105.  SPSC-908 105 20 24050047452180 --- 24050047452199 

106.  SPSC-909 106 20 24050047452200 --- 24050047452219 

107.  SPSC-910 107 20 24050047452220 --- 24050047452239 

108.  SPSC-911 108 18 24050047452240 --- 24050047452258 

 

N-4 

SL 

Original 

Room 

Number 

Virtual 

Room 

Number of 

Examinees Admission Ticket Number 

N-4 (02:00PM) 
Venue-1: Green University of Bangladesh, Permanent Campus 

Admin Building 
Purbachal, Rupganj, Narayanganj 

 
(পরীক্ষার েকক্ষ অিশুই আকিিকনর সমকে িুিহাবরত NID/পাসকপাটক/জন্ম বনিন্ধকনর মূ  েবপ বনকে আসকত হকি। 

ভেবরবিকেশকন মূ  েবপ প্রিাকন িুার্থ ক হক  পরীক্ষা িাবত  বহকসকি গণ্ু হকি। সিট েবপ িা িকটা েবপ গ্রহণ্ক াগু নে। ) 

 

1.  ADMIN-302 1 40 24050047440001 --- 24050047440040 

2.  ADMIN-409 2 40 24050047440041 --- 24050047440080 

3.  ADMIN-501 3 16 24050047440081 --- 24050047440096 

4.  ADMIN-502 4 21 24050047440097 --- 24050047440117 
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